
 

 

UCHWAŁA NR XV/141/11 

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia wymagań dotyczących świadczenia usług w zakresie opróżniania  

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2  

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. Nr 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887.) oraz art. 7 ust. 3a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zm. Dz. U. z 2006 r.  

Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92,  

poz. 753, Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 47,  

poz. 278, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 106, poz. 622.), 

na wniosek Burmistrza Karpacza − Rada Miejska 

w Karpaczu uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróż-

niania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-

czystości ciekłych na terenie gminy Karpacz, powi-

nien spełniać następujące wymagania:  

1) dysponować tytułem prawnym do bazy transpor-

towej z wyznaczonymi miejscami do garażowania, 

postoju, mycia i odkażania pojazdów,  

2) dysponować środkami technicznymi, które umoż-

liwią opróżnianie zbiorników bezodpływowych, 

zgodnie z technicznymi oraz sanitarno-porządko-

wymi wymaganiami rozporządzenia Ministra In-

frastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie 

wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 193, poz. 1617), pojazdy te powinny 

być:  

a) zarejestrowane i dopuszczone do ruchu ( posia-

dać aktualne badania techniczne i świadectwa 

dopuszczenia do ruchu zgodnie z przepisami 

o ruchu drogowym),  

b) oznakowane w sposób trwały i widoczny, 

umożliwiający identyfikację podmiotu świad-

czącego usługi (nazwa przedsiębiorcy, adres),  

c) wyposażone w narzędzia umożliwiające po-

sprzątanie terenu po opróżnieniu zbiorników,  

d) zabezpieczone przed niekontrolowanym wydo-

stawaniem się na zewnątrz pojazdu transporto-

wanych nieczystości ciekłych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Karpacza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Irena Seweryn 

 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 588

Wrocław, dnia 10 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————


		2012-02-10T14:07:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




